progetto, pertanto, i soggetti partner, firmatari del citato accordo (All.6), non potranno assumere il doppio 
ruolo di partner e di affidatario di beni e/o servizi per il progetto che concorre al contributo. 

7. RISORSE DISPONIBILI 

Le risorse a disposizione per il filone B2, relative all’annualità 2026, sono complessivamente € 325.000,00 
(trecentoventicinquemila/00).  

Tali risorse saranno assegnate in base al punteggio attribuito dalla Commissione secondo i criteri di valutazione 
di cui al successivo punto 10. 

Il contributo massimo Restart attribuibile a ciascun progetto è pari a € 15.000,00 

8. REQUISITI DI AMMISSIONE